18 王增伟 魏寨街办 侯村 西藏拉萨 500

19 李斌 魏寨街办 彭村 江西南昌 500

20 黄文哲 魏寨街办 老垇庄村 成都市 500

21 于海军 砲里街办 鹿塬村 广东省佛山市 500

22 耿晨晨 砲里街办 鹿塬村 河北省廊坊市固安县 500

23 王小董 砲里街办 伯坊村 天津市 500

24 王小明 砲里街办 谢家岭村 兰州市 500

25 张奇 五台街办 留村 广东省佛山市 500

26 成 阳 郭杜街办 宫子村 浙江省东阳市 500

27 张 衡 郭杜街办 宫子村 浙江省东阳市 500

合计金额  壹万叁仟伍佰元整（¥13500.0元）